
“Ali təhsil müəssisələrində yeni maliyyələşmə mexanizminin tətbiq edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2010-cu il 25 iyun tarixli 

120 nömrəli qərarında dəyişikliklər edilməsi barədə 
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI 
 

“Ali təhsil müəssisələrində yeni maliyyələşmə mexanizminin tətbiq edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2010-cu il 10 fevral tarixli 220 nömrəli 
Fərmanına əsasən, Azərbaycan Respublikası Maliyyə Nazirliyinin və Azərbaycan 
Respublikası Gənclər və İdman Nazirliyinin təkliflərini nəzərə alaraq Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 
1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2010-cu il 25 iyun tarixli 120 nömrəli 
qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2010, № 6, maddə 564; 
2012, № 1, maddə 30, № 11, maddə 1208; 2013, № 9, maddə 1133; 2014, № 2, maddə 
201; 2015, № 4, maddə 466, № 8, maddə 964; 2016, № 5, maddə 955, № 12, maddə 2239; 
2017, № 4, maddə 642) ilə təsdiq edilmiş 1 nömrəli əlavə - “Ayrı-ayrı ixtisaslar üzrə 
dövlət sifarişi ilə ali təhsil müəssisələrinin bakalavriat və tibb təhsili üzrə əsas təhsil 
səviyyələrində hər bir təhsilalana düşən təhsil xərclərinin miqdarı” və 2 nömrəli əlavə - 
“Ayrı-ayrı ixtisaslar üzrə dövlət sifarişi ilə ali təhsil müəssisələrinin magistratura və 
rezidentura səviyyələrində hər bir təhsilalana düşən təhsil xərclərinin miqdarı” yeni 
redaksiyada təsdiq edilsin (1 və 2 nömrəli əlavələr). 
2. “Ali təhsil müəssisələrində yeni maliyyələşmə mexanizminin tətbiq edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2010-cu il 25 iyun tarixli 120 
nömrəli qərarında dəyişikliklər edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2012-ci il 16 noyabr tarixli 269 nömrəli qərarının (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2012, № 11, maddə 1208) 1-ci hissəsi ləğv 
edilsin. 

 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri Artur Rasi-zadə 

 
Bakı şəhəri, 7 mart 2018-ci il 
                     № 79 

 

http://e-qanun.az/framework/20015
http://e-qanun.az/framework/24812


 
 A
z
ə
r
b
a
y
c
a
n
R
e
s
p
u
b
l
i
k
a
s
ı 
N
a
z
i
r
l
ə
r 
K
a
b
i
n
e
t
i
n
i
n
2
0
1
8
-
c



i 
i
l 
7
m
a
r
t 
t
a
r
i
x
l
i 
7
9
n
ö
m
r
ə
l
i 
q
ə
r
a
r
ı 
i
l
ə
t
ə
s
d
i
q
e
d
i
l
m
i
ş
d
i



r
. 
 
1
n
ö
m
r
ə
l
i 
ə
l
a
v
ə
 

Ayrı-ayrı ixtisaslar üzrə dövlət sifarişi ilə ali təhsil müəssisələrinin bakalavriat və 
tibb təhsili üzrə əsas təhsil səviyyəsində hər bir təhsilalana düşən təhsil xərclərinin 

miqdarı 
 
(

m
a
n
at
la
) 

İ
x
t
i
s
a
s
l
a
r

H
ə
r
b
i
r
t
ə
h
s
i
l
a
l
a
n
a
d



ü
ş
ə
n
t
ə
h
s
i
l 
x
ə
r
c
l
ə
r
i
n
i
n
m
i
q
d
a
r
ı 

12
A
z
ə
r
b
a
y
c
a
n
d
i
l
i 
v

1
3
2
0



ə
ə
d
ə
b
i
y
y
a
t
ı 
m
ü
ə
l
l
i
m
l
i
y
i 
D
i
l 
v
ə
ə
d
ə
b
i
y
y
a
t 
m
ü
ə
l
l
i
m
l

 



i
y
i 
(
d
i
l
l
ə
r
ü
z
r
ə
) 
X
a
r
i
c
i 
d
i
l 
m
ü
ə
l
l
i
m
l
i
y
i 
(
d
i
l
l
ə
r
ü
z

 



r
ə
) 
F
i
z
i
k
a
m
ü
ə
l
l
i
m
l
i
y
i 

 

R
i
y
a
z
i
y
y
a
t 
v
ə
i
n
f
o
r
m
a
t
i
k
a
m

 



ü
ə
l
l
i
m
l
i
y
i 
R
i
y
a
z
i
y
y
a
t 
m
ü
ə
l
l
i
m
l
i
y
i 

 

F
i
z
i
k
i 
t
ə
r
b
i
y
ə

 



v
ə
ç
a
ğ
ı
r
ı
ş
a
q
ə
d
ə
r
k
i 
h
a
z
ı
r
l
ı
q
m
ü
ə
l
l
i
m
l
i
y
i 
(
q
ı
z
l
a
r
ü



ç
ü
n
f
i
z
i
k
i 
t
ə
r
b
i
y
ə
) 
T
e
x
n
o
l
o
g
i
y
a
m
ü
ə
l
l
i
m
l
i
y
i 

 

M
u
s
i
q

 



i 
m
ü
ə
l
l
i
m
l
i
y
i 
B
i
o
l
o
g
i
y
a
m
ü
ə
l
l
i
m
l
i
y
i 

 

K
i
m
y
a
m
ü
ə
l
l
i
m

 



l
i
y
i 
K
i
m
y
a
v
ə
b
i
o
l
o
g
i
y
a
m
ü
ə
l
l
i
m
l
i
y
i 

 

T
a
r
i
x
m
ü
ə
l
l
i
m
l

 



i
y
i 
T
a
r
i
x
v
ə
c
o
ğ
r
a
f
i
y
a
m
ü
ə
l
l
i
m
l
i
y
i 

 

C
o
ğ
r
a
f
i
y
a
m
ü
ə
l
l

 



i
m
l
i
y
i 
İ
n
f
o
r
m
a
t
i
k
a
m
ü
ə
l
l
i
m
l
i
y
i 

 

T
ə
s
v
i
r
i 
i
n
c
ə
s
ə
n
ə
t 

 



m
ü
ə
l
l
i
m
l
i
y
i 
İ
b
t
i
d
a
i 
s
i
n
i
f 
m
ü
ə
l
l
i
m
l
i
y
i 

 

K
o
r
r
e
k
s
i
y
a

 



e
d
i
c
i 
t
ə
l
i
m
M
ə
k
t
ə
b
ə
q
ə
d
ə
r
t
ə
l
i
m
v
ə
t
ə
r
b
i
y
ə

 

T
ə
h
s
i
l
d
ə

 



s
o
s
i
a
l
-
p
s
i
x
o
l
o
j
i 
x
i
d
m
ə
t 
R
ə
q
s
m
ü
ə
l
l
i
m
l
i
y
i 

 

F
i
l
o
l
o
g

1
6
2
0



i
y
a
(
d
i
l 
v
ə
ə
d
ə
b
i
y
y
a
t 
g
ö
s
t
ə
r
i
l
m
ə
k
l
ə
) 
F
ə
l
s
ə
f
ə

 

T
ə
r
c
ü

 



m
ə
(
d
i
l
l
ə
r
ü
z
r
ə
) 
J
u
r
n
a
l
i
s
t
i
k
a

 

K
i
t
a
b
ş
ü
n
a
s
l
ı
q

 

T
a
r
i
x

1
6
2
0



A
n
t
r
o
p
o
l
o
g
i
y
a

 

P
o
l
i
t
o
l
o
g
i
y
a

 

P
s
i
x
o
l
o
g
i
y
a

 

S
o
s
i
o
l
o
g

 



i
y
a
R
e
g
i
o
n
ş
ü
n
a
s
l
ı
q
(
r
e
g
i
o
n
l
a
r
ü
z
r
ə
) 

 

H
ü
q
u
q
ş
ü
n
a
s
l
ı

 



q
B
e
y
n
ə
l
x
a
l
q
m
ü
n
a
s
i
b
ə
t
l
ə
r

 

D
i
n
ş
ü
n
a
s
l
ı
q

 

K
i
t
a
b
x
a
n
a
ç

 



ı
l
ı
q
v
ə
i
n
f
o
r
m
a
s
i
y
a
D
ö
v
l
ə
t 
v
ə
i
c
t
i
m
a
i 
m
ü
n
a
s
i
b
ə
t
l
ə
r

 



M
u
z
e
y
ş
ü
n
a
s
l
ı
q
, 
a
r
x
i
v
i
ş
i 
v
ə
a
b
i
d
ə
l
ə
r
i
n
q
o
r
u
n
m
a
s
ı 

1
3
2
0

İ6



n
s
t
r
u
m
e
n
t
a
l 
i
f
a
ç
ı
l
ı
q

8
2
0

S
o
l
o
o
x
u
m
a

 

D
i
r
i
j
o
r
l
u
q

 

B
ə
s
t
ə
k

 



a
r
l
ı
q
M
u
s
i
q
i
ş
ü
n
a
s
l
ı
q

 

X
a
l
q
ç
a
l
ğ
ı 
a
l
ə
t
l
ə
r
i 
i
f
a
ç
ı
l
ı
ğ

1
8
0
0



ı 
A
k
t
y
o
r
s
ə
n
ə
t
i 

 

O
p
e
r
a
t
o
r
s
ə
n
ə
t
i 

 

X
o
r
e
o
q
r
a
f
i
y
a
s
ə
n
ə
t

1
3
2
0



i 
(
s
a
h
ə
l
ə
r
ü
z
r
ə
) 
E
s
t
r
a
d
a
s
ə
n
ə
t
i 

 

T
e
a
t
r
ş
ü
n
a
s
l
ı
q

 

B
ə
d
i

 



i 
y
a
r
a
d
ı
c
ı
l
ı
q
v
ə
e
k
r
a
n
d
r
a
m
a
t
u
r
g
i
y
a
s
ı 
K
i
n
o
ş
ü
n
a
s
l
ı

 



q
D
ü
n
y
a
i
q
t
i
s
a
d
i
y
y
a
t
ı 

 

M
ü
h
a
s
i
b
a
t 
u
ç
o
t
u
v
ə
a
u
d
i
t 

 

M
a
l
i

 



y
y
ə
İ
q
t
i
s
a
d
i
y
y
a
t 

 

S
ə
n
a
y
e
n
i
n
t
ə
ş
k
i
l
i 
v
ə
i
d
a
r
ə
o
l
u
n
m
a

 



s
ı 
S
t
a
t
i
s
t
i
k
a

 

M
e
n
e
c
m
e
n
t 

 

M
a
r
k
e
t
i
n
q

 

B
i
z
n
e
s
i
n
i
d
a
r
ə
e

 



d
i
l
m
ə
s
i 
D
ö
v
l
ə
t 
v
ə
b
ə
l
ə
d
i
y
y
ə
i
d
a
r
ə
e
t
m
ə
s
i 

 

K
o
m
m
e
r
s
i
y

 



a
D
a
v
a
m
l
ı 
i
n
k
i
ş
a
f
ı
n
i
d
a
r
ə
e
d
i
l
m
ə
s
i 

 

R
i
y
a
z
i
y
y
a
t 

1
4
2
0

M
e
x
a

 



n
i
k
a
F
i
z
i
k
a

 

K
i
m
y
a

 

B
i
o
l
o
g
i
y
a

 

C
o
ğ
r
a
f
i
y
a

 

H
i
d
r
o
m
e
t
e
o
r

 



o
l
o
g
i
y
a
G
e
o
l
o
g
i
y
a

 

K
o
m
p
ü
t
e
r
e
l
m
l
ə
r
i 

 

E
k
o
l
o
g
i
y
a

 

M
a
t
e

1
6
2
0



r
i
a
l
ş
ü
n
a
s
l
ı
q
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
G
e
o
l
o
g
i
y
a
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y

 



i 
H
i
d
r
o
g
e
o
l
o
g
i
y
a
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 

 

G
e
o
f
i
z
i
k
a
m
ü
h
ə
n
d
i
s

 



l
i
y
i 
D
a
ğ
-
m
ə
d
ə
n
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 

 

N
e
f
t
-
q
a
z
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y

 



i 
N
e
f
t
-
q
a
z
q
u
r
ğ
u
l
a
r
ı 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 

 

E
l
e
k
t
r
o
e
n
e
r
g
e
t

 



i
k
a
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
İ
s
t
i
l
i
k
e
n
e
r
g
e
t
i
k
a
s
ı 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i

 



y
i 
E
n
e
r
j
i 
m
a
ş
ı
n
q
a
y
ı
r
m
a
s
ı 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 

 

M
e
t
a
l
l
u
r
g
i

 



y
a
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
M
a
ş
ı
n
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 

 

A
v
i
a
n
ə
q
l
i
y
y
a
t 

 



i
s
t
e
h
s
a
l
a
t
ı
n
ı
n
t
ə
ş
k
i
l
i 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
A
v
i
a
s
i
y
a
t
e
x

 



n
i
k
a
s
ı 
a
v
a
d
a
n
l
ı
q
l
a
r
ı
n
ı
n
i
s
t
i
s
m
a
r
ı 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
H 



a
v
a
n
ə
q
l
i
y
y
a
t
ı
n
ı
n
h
ə
r
ə
k
ə
t
i
n
i
n
i
d
a
r
ə
o
l
u
n
m
a
s
ı 
m
ü
h
ə



n
d
i
s
l
i
y
i 
U
ç
u
ş
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 

 

H
a
v
a
n
ə
q
l
i
y
y
a
t
ı
n
d
a
t
e
x

 



n
o
l
o
j
i 
p
r
o
s
e
s
l
ə
r
i
n
v
ə
i
s
t
e
h
s
a
l
a
t
ı
n
t
ə
h
l
ü
k
ə
s
i
z
l
i
y



i 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
G
ə
m
i
q
a
y
ı
r
m
a
v
ə
g
ə
m
i 
t
ə
m
i
r
i 
m
ü
h
ə
n
d
i
s

 



l
i
y
i 
G
ə
m
i 
e
n
e
r
g
e
t
i
k
q
u
r
ğ
u
l
a
r
ı
n
ı
n
i
s
t
i
s
m
a
r
ı 
m
ü
h
ə
n
d

 



i
s
l
i
y
i 
D
ə
n
i
z
n
a
v
i
q
a
s
i
y
a
s
ı 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 

 

D
ə
m
i
r
y
o
l 
n

 



ə
q
l
i
y
y
a
t
ı 
v
ə
t
ə
s
ə
r
r
ü
f
a
t
ı 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
Y
e
r
ü
s
t
ü
n
ə
q

 



l
i
y
y
a
t 
v
a
s
i
t
ə
l
ə
r
i
n
i
n
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
N
ə
q
l
i
y
y
a
t
d
a
d
a

 



ş
ı
m
a
l
a
r
ı
n
v
ə
i
d
a
r
ə
e
t
m
ə
n
i
n
t
ə
ş
k
i
l
i 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
C
i
1
6



h
a
z
q
a
y
ı
r
m
a
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 

2
0

T
e
x
n
o
l
o
j
i 
m
a
ş
ı
n
v
ə
a
v
a
d
a
n

 



l
ı
q
l
a
r
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
E
l
e
k
t
r
i
k
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 

 

E
l
e
k
t
r

 



o
n
i
k
a
, 
t
e
l
e
k
o
m
m
u
n
i
k
a
s
i
y
a
v
ə
r
a
d
i
o
t
e
x
n
i
k
a
m
ü
h
ə
n
d
i



s
l
i
y
i 
P
r
o
s
e
s
l
ə
r
i
n
a
v
t
o
m
a
t
l
a
ş
d
ı
r
ı
l
m
a
s
ı 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l

 



i
y
i 
M
e
x
a
t
r
o
n
i
k
a
v
ə
r
o
b
o
t
o
t
e
x
n
i
k
a
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 

 

M
e
x

 



a
n
i
k
a
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
K
o
m
p
ü
t
e
r
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 

 

İ
n
ş
a
a
t 
m

 



ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
M
ü
h
ə
n
d
i
s
s
i
s
t
e
m
l
ə
r
i
n
i
n
v
ə
q
u
r
ğ
u
l
a
r
ı
n

 



ı
n
t
i
k
i
n
t
i
s
i 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
N
ə
q
l
i
y
y
a
t 
t
i
k
i
n
t
i
s
i 
m
ü
h

 



ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
M
e
l
i
o
r
a
s
i
y
a
v
ə
s
u
t
ə
s
ə
r
r
ü
f
a
t
ı 
t
i
k
i
n
t
i
s
i 

 



m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
T
i
k
i
n
t
i 
m
a
t
e
r
i
a
l
l
a
r
ı 
v
ə
m
ə
m
u
l
a
t
l
a
r
ı

 



n
ı
n
t
e
x
n
o
l
o
g
i
y
a
s
ı 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
M
e
ş
ə
m
a
t
e
r
i
a
l
l
a
r
ı

 



n
ı
n
v
ə
a
ğ
a
c
e
m
a
l
ı
n
ı
n
t
e
x
n
o
l
o
g
i
y
a
s
ı 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
G
e

 



o
d
e
z
i
y
a
v
ə
x
ə
r
i
t
ə
ç
i
l
i
k
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
K
i
m
y
a
m
ü
h
ə
n
d
i

 



s
l
i
y
i 
Q
i
d
a
m
ə
h
s
u
l
l
a
r
ı 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 

 

Ç
o
x
i
ş
l
ə
n
ə
n
m
a
l

 



l
a
r
ı
n
t
e
x
n
o
l
o
g
i
y
a
s
ı 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
İ
s
t
e
h
l
a
k
m
a
l
l
a
r

 



ı
n
ı
n
e
k
s
p
e
r
t
i
z
a
s
ı 
v
ə
m
a
r
k
e
t
i
n
q
i 
P
o
l
i
q
r
a
f
i
y
a
m
ü
h
ə
n

 



d
i
s
l
i
y
i 
T
ə
k
r
a
r
e
m
a
l 
v
ə
b
ə
r
p
a
t
e
x
n
o
l
o
g
i
y
a
l
a
r
ı 
m
ü
h
ə
n

 



d
i
s
l
i
y
i 
M
e
t
r
o
l
o
g
i
y
a
, 
s
t
a
n
d
a
r
t
l
a
ş
d
ı
r
m
a
v
ə
s
e
r
t
i
f
i

 



k
a
s
i
y
a
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
B
i
o
t
i
b
b
i 
t
e
x
n
o
l
o
g
i
y
a
m
ü
h
ə
n
d
i

 



s
l
i
y
i 
E
k
o
l
o
g
i
y
a
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 

 

Y
a
n
ğ
ı
n
t
ə
h
l
ü
k
ə
s
i
z
l
i

 



y
i 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
F
ö
v
q
ə
l
a
d
ə
h
a
l
l
a
r
v
ə
h
ə
y
a
t 
f
ə
a
l
i
y
y
ə

 



t
i
n
i
n
t
ə
h
l
ü
k
ə
s
i
z
l
i
y
i 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
K
o
s
m
i
k
t
e
x
n
o
l
o

 



g
i
y
a
l
a
r
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
K
o
s
m
i
k
t
e
x
n
i
k
a
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 

1
6
2
0



K
o
s
m
i
k
i
d
a
r
ə
e
t
m
ə
s
i
s
t
e
m
l
ə
r
i 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 

 

İ
n
f
o
r
m
a

 



s
i
y
a
t
e
x
n
o
l
o
g
i
y
a
l
a
r
ı 
S
i
s
t
e
m
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 

 

S
ə
n
a
y
e
m

 



ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
L
o
g
i
s
t
i
k
a
v
ə
n
ə
q
l
i
y
y
a
t 
t
e
x
n
o
l
o
g
i
y
a
l
a

 



r
ı 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
Ş
ə
h
ə
r
s
a
l
m
a

 

S
i
l
a
h
v
ə
s
i
l
a
h
s
i
s
t
e
m
l
ə

 



r
i
n
i
n
i
s
t
e
h
s
a
l 
t
e
x
n
o
l
o
g
i
y
a
s
ı 
O
p
t
o
t
e
x
n
i
k
a

 

P
i
r
o
t
e
x

 



n
i
k
i 
v
a
s
i
t
ə
l
ə
r
i
n
t
e
x
n
o
l
o
g
i
y
a
s
ı 
Ç
o
x
k
a
n
a
l
l
ı 
r
a
d
i
o
r

 



e
l
e
v
ə
t
r
o
p
o
s
f
e
r
r
a
b
i
t
ə
s
i
n
i
n
y
e
r
ü
s
t
ü
a
p
a
r
a
t
l
a
r
ı
n
ı



n
h
a
z
ı
r
l
a
n
m
a
s
ı
, 
i
s
t
i
s
m
a
r
ı 
v
ə
t
ə
m
i
r
i 
K
o
m
p
o
z
i
s
i
y
a
m
a

 



t
e
r
i
a
l
l
a
r
ı
n
d
a
n
m
ü
d
a
f
i
ə
t
ə
y
i
n
a
t
l
ı 
m
ə
m
u
l
a
t
l
a
r
ı
n
l
a



y
i
h
ə
l
ə
n
d
i
r
i
l
m
ə
s
i 
v
ə
i
s
t
e
h
s
a
l
ı 
İ
n
f
o
r
m
a
s
i
y
a
t
ə
h
l
ü
k

 



ə
s
i
z
l
i
y
i 
X
ü
s
u
s
i 
t
ə
y
i
n
a
t
l
ı 
t
e
x
n
i
k
a
v
ə
s
i
s
t
e
m
l
ə
r

 

İ
n
f

 



o
r
m
a
s
i
y
a
-
t
ə
h
l
i
l 
f
ə
a
l
i
y
y
ə
t
i 
T
o
r
p
a
q
ş
ü
n
a
s
l
ı
q
v
ə
a
q
r

 



o
k
i
m
y
a
A
q
r
o
n
o
m
l
u
q

 

Z
o
o
t
e
x
n
i
k
l
i
k

 

B
a
y
t
a
r
l
ı
q

 

Y
e
r
q
u
r
u

 



l
u
ş
u
, 
t
o
r
p
a
q
v
ə
ş
ə
h
ə
r
k
a
d
a
s
t
r
ı 
A
q
r
o
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
k

 

B
a
l

 



ı
q
ç
ı
l
ı
q
v
ə
b
a
l
ı
q
ç
ı
l
ı
q
t
ə
s
ə
r
r
ü
f
a
t
ı 
i
ş
i 
M
e
ş
ə
ç
i
l
i
k

 

S
u

 



b
i
o
e
h
t
i
y
a
t
l
a
r
ı 
v
ə
a
k
v
a
b
i
t
k
i
l
ə
r
B
i
t
k
i 
m
ü
h
a
f
i
z
ə
s
i 

 

B 



a
ğ
ç
ı
l
ı
q
v
ə
t
ə
r
ə
v
ə
z
ç
i
l
i
k
Ş
ə
r
a
b
ç
ı
l
ı
q

 

B
ə
d
ə
n
t
ə
r
b
i
y
ə
s

1
8
0
0



i 
v
ə
i
d
m
a
n
M
ə
ş
q
ç
i 
(
i
d
m
a
n
n
ö
v
ü
ü
z
r
ə
) 

 

B
ə
d
ə
n
t
ə
r
b
i
y
ə
s
i 
v

 



ə
i
d
m
a
n
d
a
r
e
a
b
i
l
i
t
a
s
i
y
a
İ
d
m
a
n
m
e
n
e
c
m
e
n
t
i 
v
ə
k
o
m
m
u
n

 



i
k
a
s
i
y
a
T
u
r
i
z
m
v
ə
o
t
e
l
ç
i
l
i
k

1
6
2
0

N
ə
q
l
i
y
y
a
t 
s
e
r
v
i
s
i 
(
n
ə
q

 



l
i
y
y
a
t 
n
ö
v
l
ə
r
i 
ü
z
r
ə
) 
S
o
s
i
a
l 
i
ş

1
3
2
0

S
ə
n
ə
t
ş
ü
n
a
s
l
ı
q

1
7
0
0

R
e
j
i
s

2
4
0
0



s
o
r
l
u
q
D
e
k
o
r
a
t
i
v
s
ə
n
ə
t 

4
0
0
0

D
i
z
a
y
n

1
9
2
0

R
ə
n
g
k
a
r
l
ı
q

5
0
0
0

Q
r
a
f
i
k
a

5
0
0
0

H5



e
y
k
ə
l
t
ə
r
a
ş
l
ı
q

0
0
0

M
e
m
a
r
l
ı
q

2
0
0
0

M
ü
a
l
i
c
ə
i
ş
i 

4
5
0
0

H
ə
r
b
i 
h
ə
k
i
m
i
ş
i 

4
5
0
0



T
i
b
b
i 
p
r
o
f
i
l
a
k
t
i
k
a

4
0
0
0

Ə
c
z
a
ç
ı
l
ı
q

4
0
0
0

S
t
o
m
a
t
o
l
o
g
i
y
a

4
0
0
0

 
Qeyd. Ali təhsil müəssisəsi tərəfindən dövlət sifarişi ilə hər bir təhsilalana çəkilən faktiki xərc təsdiq 
edilmiş təhsil xərclərinin məbləğindən artıq olduğu halda, onun qalan hissəsi həmin ali təhsil müəssisəsi 
və yaxud onun tabe olduğu qurum tərəfindən ödənilir. 

 



 
 A
z
ə
r
b
a
y
c
a
n
R
e
s
p
u
b
l
i
k
a
s
ı 
N
a
z
i
r
l
ə
r 
K
a
b
i
n
e
t
i
n
i
n
2
0
1
8
-
c



i 
i
l 
7
m
a
r
t 
t
a
r
i
x
l
i 
7
9
n
ö
m
r
ə
l
i 
q
ə
r
a
r
ı 
i
l
ə
t
ə
s
d
i
q
e
d
i
l
m
i
ş
d
i



r
. 
 
2
n
ö
m
r
ə
l
i 
ə
l
a
v
ə

 
Ayrı-ayrı ixtisaslar üzrə dövlət sifarişi ilə ali təhsil müəssisələrinin magistratura və 

rezidentura səviyyələrində hər bir təhsilalana düşən təhsil xərclərinin miqdarı 
 

(
m
a
n
at
la
) 

İ
x
t
i
s
a
s
l
a
r

H
ə
r
b
i
r
t
ə
h
s
i
l
a
l
a
n
a
d
ü



ş
ə
n
t
ə
h
s
i
l 
x
ə
r
c
l
ə
r
i
n
i
n
m
i
q
d
a
r
ı 

12
A
z
ə
r
b
a
y
c
a
n
d
i
l
i 
v
ə

1
3
8
0



ə
d
ə
b
i
y
y
a
t
ı 
m
ü
ə
l
l
i
m
l
i
y
i 
D
i
l 
v
ə
ə
d
ə
b
i
y
y
a
t 
m
ü
ə
l
l
i
m
l
i

 



y
i 
(
d
i
l
l
ə
r
ü
z
r
ə
) 
X
a
r
i
c
i 
d
i
l 
m
ü
ə
l
l
i
m
l
i
y
i 
(
d
i
l
l
ə
r
ü
z
r

 



ə
) 
F
i
z
i
k
a
m
ü
ə
l
l
i
m
l
i
y
i 

 

R
i
y
a
z
i
y
y
a
t 
m
ü
ə
l
l
i
m
l
i
y
i 

 

F
i
z
i

 



k
i 
t
ə
r
b
i
y
ə
v
ə
ç
a
ğ
ı
r
ı
ş
a
q
ə
d
ə
r
k
i 
h
a
z
ı
r
l
ı
q
m
ü
ə
l
l
i
m
l
i
y



i 
(
q
ı
z
l
a
r
ü
ç
ü
n
f
i
z
i
k
i 
t
ə
r
b
i
y
ə
) 
T
e
x
n
o
l
o
g
i
y
a
m
ü
ə
l
l
i
m

 



l
i
y
i 
M
u
s
i
q
i 
m
ü
ə
l
l
i
m
l
i
y
i 

 

B
i
o
l
o
g
i
y
a
m
ü
ə
l
l
i
m
l
i
y
i 

 

K
i
m

 



y
a
m
ü
ə
l
l
i
m
l
i
y
i 
T
a
r
i
x
m
ü
ə
l
l
i
m
l
i
y
i 

 

C
o
ğ
r
a
f
i
y
a
m
ü
ə
l
l
i

 



m
l
i
y
i 
İ
n
f
o
r
m
a
t
i
k
a
m
ü
ə
l
l
i
m
l
i
y
i 

 

T
ə
s
v
i
r
i 
i
n
c
ə
s
ə
n
ə
t 
m

 



ü
ə
l
l
i
m
l
i
y
i 
İ
b
t
i
d
a
i 
s
i
n
i
f 
m
ü
ə
l
l
i
m
l
i
y
i 

 

K
o
r
r
e
k
s
i
y
a
e

 



d
i
c
i 
t
ə
l
i
m
M
ə
k
t
ə
b
ə
q
ə
d
ə
r
t
ə
l
i
m
v
ə
t
ə
r
b
i
y
ə

 

T
ə
h
s
i
l
d
ə
s

 



o
s
i
a
l
-
p
s
i
x
o
l
o
j
i 
x
i
d
m
ə
t 
P
e
d
a
q
o
g
i
k
a

 

F
i
l
o
l
o
g
i
y
a

1
6
8
0

F
ə
l

 



s
ə
f
ə
T
ə
r
c
ü
m
ə

 

J
u
r
n
a
l
i
s
t
i
k
a

1
6
8
0

K
i
t
a
b
ş
ü
n
a
s
l
ı
q

 

T
a
r
i
x

 

A
n
t

 



r
o
p
o
l
o
g
i
y
a
P
o
l
i
t
o
l
o
g
i
y
a

 

P
s
i
x
o
l
o
g
i
y
a

 

S
o
s
i
o
l
o
g
i
y
a

 



R
e
g
i
o
n
ş
ü
n
a
s
l
ı
q

 

H
ü
q
u
q
ş
ü
n
a
s
l
ı
q

 

B
e
y
n
ə
l
x
a
l
q
m
ü
n
a
s
i
b

 



ə
t
l
ə
r
D
i
n
ş
ü
n
a
s
l
ı
q

 

K
i
t
a
b
x
a
n
a
ç
ı
l
ı
q
v
ə
i
n
f
o
r
m
a
s
i
y
a

 

D 



ö
v
l
ə
t 
v
ə
i
c
t
i
m
a
i 
m
ü
n
a
s
i
b
ə
t
l
ə
r
M
u
z
e
y
ş
ü
n
a
s
l
ı
q
, 
a
r
x
i

 



v
v
ə
a
b
i
d
ə
l
ə
r
i
n
q
o
r
u
n
m
a
s
ı 
İ
n
s
t
r
u
m
e
n
t
a
l 
i
f
a
ç
ı
l
ı
q

3
0
0
0

S
o

 



l
o
o
x
u
m
a
D
i
r
i
j
o
r
l
u
q

 

B
ə
s
t
ə
k
a
r
l
ı
q

 

M
u
s
i
q
i
ş
ü
n
a
s
l
ı
q

 

X
a
2
6



l
q
ç
a
l
ğ
ı 
a
l
ə
t
l
ə
r
i 
i
f
a
ç
ı
l
ı
ğ
ı 

5
0

X
o
r
e
o
q
r
a
f
i
y
a
s
ə
n
ə
t
i 

1
6
8
0

E
s

 



t
r
a
d
a
s
ə
n
ə
t
i 
T
e
a
t
r
ş
ü
n
a
s
l
ı
q

 

B
ə
d
i
i 
y
a
r
a
d
ı
c
ı
l
ı
q
v
ə
e
k

 



r
a
n
d
r
a
m
a
t
u
r
g
i
y
a
s
ı 
K
i
n
o
ş
ü
n
a
s
l
ı
q

 

O
p
e
r
a
t
o
r
s
ə
n
ə
t
i 

 

D1



ü
n
y
a
i
q
t
i
s
a
d
i
y
y
a
t
ı 

3
8
0

M
ü
h
a
s
i
b
a
t 
u
ç
o
t
u
v
ə
a
u
d
i
t 

 

M
a
l
i
y
y

 



ə
İ
q
t
i
s
a
d
i
y
y
a
t 

 

S
ə
n
a
y
e
n
i
n
t
ə
ş
k
i
l
i 
v
ə
i
d
a
r
ə
e
d
i
l
m
ə
s
i 

 



S
t
a
t
i
s
t
i
k
a

 

M
e
n
e
c
m
e
n
t 

 

M
a
r
k
e
t
i
n
q

 

B
i
z
n
e
s
i
n
i
d
a
r
ə
e
d
i

 



l
m
ə
s
i 
D
ö
v
l
ə
t 
v
ə
b
ə
l
ə
d
i
y
y
ə
i
d
a
r
ə
e
t
m
ə
s
i 

 

K
o
m
m
e
r
s
i
y
a

 

D 



a
v
a
m
l
ı 
i
n
k
i
ş
a
f
ı
n
i
d
a
r
ə
e
d
i
l
m
ə
s
i 
R
i
y
a
z
i
y
y
a
t 

1
4
8
0

M
e
x
a
n
i

 



k
a
F
i
z
i
k
a

 

K
i
m
y
a

 

B
i
o
l
o
g
i
y
a

 

C
o
ğ
r
a
f
i
y
a

 

H
i
d
r
o
m
e
t
e
o
r
o
l

 



o
g
i
y
a
G
e
o
l
o
g
i
y
a

 

K
o
m
p
ü
t
e
r
e
l
m
l
ə
r
i 

 

E
k
o
l
o
g
i
y
a

 

M
a
t
e
r
i

1
6
8
0
 



a
l
ş
ü
n
a
s
l
ı
q
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
G
e
o
l
o
g
i
y
a
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 

 

H 



i
d
r
o
g
e
o
l
o
g
i
y
a
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
G
e
o
f
i
z
i
k
a
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i

 



y
i 
D
a
ğ
-
m
ə
d
ə
n
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 

 

N
e
f
t
-
q
a
z
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 

 

N 



e
f
t
-
q
a
z
q
u
r
ğ
u
l
a
r
ı 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
E
l
e
k
t
r
o
e
n
e
r
g
e
t
i
k

 



a
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
İ
s
t
i
l
i
k
e
n
e
r
g
e
t
i
k
a
s
ı 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 

 



E
n
e
r
j
i 
m
a
ş
ı
n
q
a
y
ı
r
m
a
s
ı 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 

 

M
e
t
a
l
l
u
r
g
i
y
a

 



m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
M
a
ş
ı
n
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 

 

A
v
i
a
n
ə
q
l
i
y
y
a
t 
i
s

 



t
e
h
s
a
l
a
t
ı
n
ı
n
t
ə
ş
k
i
l
i 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
A
v
i
a
s
i
y
a
t
e
x
n
i

 



k
a
s
ı 
a
v
a
d
a
n
l
ı
q
l
a
r
ı
n
ı
n
i
s
t
i
s
m
a
r
ı 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
H
a
v
 



a
n
ə
q
l
i
y
y
a
t
ı
n
ı
n
h
ə
r
ə
k
ə
t
i
n
i
n
i
d
a
r
ə
o
l
u
n
m
a
s
ı 
m
ü
h
ə
n
d



i
s
l
i
y
i 
U
ç
u
ş
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 

 

H
a
v
a
n
ə
q
l
i
y
y
a
t
ı
n
d
a
t
e
x
n
o

 



l
o
j
i 
p
r
o
s
e
s
l
ə
r
i
n
v
ə
i
s
t
e
h
s
a
l
a
t
ı
n
t
ə
h
l
ü
k
ə
s
i
z
l
i
y
i 
m



ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
D
ə
n
i
z
t
e
x
n
i
k
a
s
ı 
v
ə
t
e
x
n
o
l
o
g
i
y
a
s
ı 
m
ü
h
ə

 



n
d
i
s
l
i
y
i 
D
ə
n
i
z
t
e
x
n
i
k
a
s
ı 
v
ə
a
v
a
d
a
n
l
ı
q
l
a
r
ı
n
ı
n
i
s
t
i

 



s
m
a
r
ı 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
G
ə
m
i
ç
i
l
i
k
v
ə
g
ə
m
i
l
ə
r
i
n
h
ə
r
ə
k
ə
t

 



i
n
i
n
i
d
a
r
ə
e
d
i
l
m
ə
s
i 
D
ə
m
i
r
y
o
l 
n
ə
q
l
i
y
y
a
t
ı 
v
ə
t
ə
s
ə
r
r
ü

1
6
8
0



f
a
t
ı 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
Y
e
r
ü
s
t
ü
n
ə
q
l
i
y
y
a
t 
v
a
s
i
t
ə
l
ə
r
i
n
i

 



n
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
N
ə
q
l
i
y
y
a
t
d
a
d
a
ş
ı
m
a
l
a
r
ı
n
v
ə
i
d
a
r
ə
e
t

 



m
ə
n
i
n
t
ə
ş
k
i
l
i 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
C
i
h
a
z
q
a
y
ı
r
m
a
m
ü
h
ə
n
d
i
s

 



l
i
y
i 
T
e
x
n
o
l
o
j
i 
m
a
ş
ı
n
v
ə
a
v
a
d
a
n
l
ı
q
l
a
r
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 

 



E
l
e
k
t
r
i
k
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 

 

E
l
e
k
t
r
o
n
i
k
a
, 
t
e
l
e
k
o
m
m
u
n
i
k

 



a
s
i
y
a
v
ə
r
a
d
i
o
t
e
x
n
i
k
a
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
P
r
o
s
e
s
l
ə
r
i
n
a
v

 



t
o
m
a
t
l
a
ş
d
ı
r
ı
l
m
a
s
ı 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
M
e
x
a
t
r
o
n
i
k
a
v
ə
r
o

 



b
o
t
o
t
e
x
n
i
k
a
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
M
e
x
a
n
i
k
a
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 

 

K 



o
m
p
ü
t
e
r
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
İ
n
f
o
r
m
a
s
i
y
a
t
e
x
n
o
l
o
g
i
y
a
l
a
r

 



ı 
v
ə
s
i
s
t
e
m
l
ə
r
i 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
İ
n
ş
a
a
t 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 

 

M 



ü
h
ə
n
d
i
s
s
i
s
t
e
m
l
ə
r
i
n
i
n
v
ə
q
u
r
ğ
u
l
a
r
ı
n
ı
n
t
i
k
i
n
t
i
s
i 
m



ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
N
ə
q
l
i
y
y
a
t 
t
i
k
i
n
t
i
s
i 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 

 

M
e
l
 



i
o
r
a
s
i
y
a
v
ə
s
u
t
ə
s
ə
r
r
ü
f
a
t
ı 
t
i
k
i
n
t
i
s
i 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 



T
i
k
i
n
t
i 
m
a
t
e
r
i
a
l
l
a
r
ı 
v
ə
m
ə
m
u
l
a
t
l
a
r
ı
n
ı
n
t
e
x
n
o
l
o
g
i

 



y
a
s
ı 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
M
e
ş
ə
m
a
t
e
r
i
a
l
l
a
r
ı
n
ı
n
v
ə
a
ğ
a
c
e
m
a

 



l
ı
n
ı
n
t
e
x
n
o
l
o
g
i
y
a
s
ı 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
G
e
o
d
e
z
i
y
a
v
ə
x
ə
r

 



i
t
ə
ç
i
l
i
k
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
K
i
m
y
a
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 

 

Q
i
d
a
m
ə
h

 



s
u
l
l
a
r
ı 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
Ç
o
x
i
ş
l
ə
n
ə
n
m
a
l
l
a
r
ı
n
t
e
x
n
o
l
o

 



g
i
y
a
s
ı 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
İ
s
t
e
h
l
a
k
m
a
l
l
a
r
ı
n
ı
n
e
k
s
p
e
r
t
i

 



z
a
s
ı 
v
ə
m
a
r
k
e
t
i
n
q
i 
P
o
l
i
q
r
a
f
i
y
a
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 

 

T
ə
k
r
a

 



r
e
m
a
l 
v
ə
b
ə
r
p
a
t
e
x
n
o
l
o
g
i
y
a
l
a
r
ı 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
M
e
t
r
o

1
6
8
0



l
o
g
i
y
a
, 
s
t
a
n
d
a
r
t
l
a
ş
d
ı
r
m
a
v
ə
s
e
r
t
i
f
i
k
a
s
i
y
a
m
ü
h
ə
n
d



i
s
l
i
y
i 
B
i
o
t
i
b
b
i 
t
e
x
n
i
k
a
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 

 

E
k
o
l
o
g
i
y
a
m
ü

 



h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
Y
a
n
ğ
ı
n
t
ə
h
l
ü
k
ə
s
i
z
l
i
y
i 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 

 

F
ö
 



v
q
ə
l
a
d
ə
h
a
l
l
a
r
v
ə
h
ə
y
a
t 
f
ə
a
l
i
y
y
ə
t
i
n
i
n
t
ə
h
l
ü
k
ə
s
i
z
l



i
y
i 
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
K
o
s
m
i
k
t
e
x
n
i
k
a
v
ə
t
e
x
n
o
l
o
g
i
y
a
l
a
r

 



m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
y
i 
S
i
l
a
h
v
ə
s
i
l
a
h
s
i
s
t
e
m
l
ə
r
i
n
i
n
i
s
t
e
h
s
a

 



l 
t
e
x
n
o
l
o
g
i
y
a
s
ı 
O
p
t
o
t
e
x
n
i
k
a

 

P
i
r
o
t
e
x
n
i
k
i 
v
a
s
i
t
ə
l
ə

 



r
i
n
t
e
x
n
o
l
o
g
i
y
a
s
ı 
Ç
o
x
k
a
n
a
l
l
ı 
r
a
d
i
o
r
e
l
e
v
ə
t
r
o
p
o
s
f

 



e
r
r
a
b
i
t
ə
s
i
n
i
n
y
e
r
ü
s
t
ü
a
p
a
r
a
t
l
a
r
ı
n
ı
n
h
a
z
ı
r
l
a
n
m
a
s



ı
, 
i
s
t
i
s
m
a
r
ı 
v
ə
t
ə
m
i
r
i 
K
o
m
p
o
z
i
s
i
y
a
m
a
t
e
r
i
a
l
l
a
r
ı
n
d

 



a
n
m
ü
d
a
f
i
ə
t
ə
y
i
n
a
t
l
ı 
m
ə
m
u
l
a
t
l
a
r
ı
n
l
a
y
i
h
ə
l
ə
n
d
i
r
i
l



m
ə
s
i 
v
ə
i
s
t
e
h
s
a
l
ı 
İ
n
f
o
r
m
a
s
i
y
a
t
ə
h
l
ü
k
ə
s
i
z
l
i
y
i 

 

H
ə
r
b

 



i 
v
ə
d
ö
v
l
ə
t 
m
ü
d
a
f
i
ə
s
i
n
i 
i
d
a
r
ə
e
t
m
ə
X
ü
s
u
s
i 
t
ə
y
i
n
a
t
l
ı 

 



t
e
x
n
i
k
a
v
ə
s
i
s
t
e
m
l
ə
r
İ
n
f
o
r
m
a
s
i
y
a
-
t
ə
h
l
i
l 
f
ə
a
l
i
y
y
ə

 



t
i 
T
o
r
p
a
q
ş
ü
n
a
s
l
ı
q
v
ə
a
q
r
o
k
i
m
y
a

2
4
7
0

A
q
r
o
n
o
m
l
u
q

 

Z
o
o
t
e
x
n

 



i
k
l
i
k
B
a
y
t
a
r
l
ı
q

 

Y
e
r
q
u
r
u
l
u
ş
u
, 
t
o
r
p
a
q
v
ə
ş
ə
h
ə
r
k
a
d
a
s

 



t
r
ı 
A
q
r
o
m
ü
h
ə
n
d
i
s
l
i
k

 

B
a
l
ı
q
ç
ı
l
ı
q
v
ə
b
a
l
ı
q
ç
ı
l
ı
q
t
ə
s
ə

 



r
r
ü
f
a
t
ı 
i
ş
i 
M
e
ş
ə
ç
i
l
i
k

 

S
u
b
i
o
e
h
t
i
y
a
t
l
a
r
ı 
v
ə
a
k
v
a
b
i
t

 



k
i
l
ə
r
T
u
r
i
z
m
v
ə
o
t
e
l
ç
i
l
i
k

 

N
ə
q
l
i
y
y
a
t 
s
e
r
v
i
s
i 
(
n
ə
q
l
i

 



y
y
a
t 
n
ö
v
l
ə
r
i 
ü
z
r
ə
) 
S
o
s
i
a
l 
i
ş

2
1
7
0

B
ə
d
ə
n
t
ə
r
b
i
y
ə
s
i 
v
ə
i
d
m
a

2
0
0
0



n
S
ə
n
ə
t
ş
ü
n
a
s
l
ı
q

1
7
0
0

A
k
t
y
o
r
s
ə
n
ə
t
i 

2
0
0
0

D
e
k
o
r
a
t
i
v
s
ə
n
ə
t 

4
0
0
0

R
e
j
i

2
6
0
0



s
s
o
r
l
u
q
D
i
z
a
y
n

1
9
2
0

R
ə
n
g
k
a
r
l
ı
q

5
0
0
0

Q
r
a
f
i
k
a

5
0
0
0

H
e
y
k
ə
l
t
ə
r
a
ş
l
ı
q

5
0
0
0



M
e
m
a
r
l
ı
q

2
0
0
0

S
ə
h
i
y
y
ə
d
ə
h
ə
k
i
m
-
m
ü
t
ə
x
ə
s
s
i
s
h
a
z
ı
r
l
ı
ğ
ı 
a
p

 



a
r
ı
l
a
n
i
x
t
i
s
a
s
l
a
r
ü
z
r
ə
: 
m
a
g
i
s
t
r
a
t
u
r
a
d
a
h
ə
k
i
m
-
m
ü
t

4
0
0
0



ə
x
ə
s
s
i
s
h
a
z
ı
r
l
ı
ğ
ı 
a
p
a
r
ı
l
a
n
i
x
t
i
s
a
s
l
a
r
r
e
z
i
d
e
n
t
u
r

4
0
0
0



a
d
a
h
ə
k
i
m
-
m
ü
t
ə
x
ə
s
s
i
s
h
a
z
ı
r
l
ı
ğ
ı 
a
p
a
r
ı
l
a
n
i
x
t
i
s
a
s
l



a
r

 
Qeyd. Ali təhsil müəssisəsi tərəfindən dövlət sifarişi ilə hər bir təhsilalana çəkilən faktiki xərc təsdiq 
edilmiş təhsil xərclərinin məbləğindən artıq olduğu halda, onun qalan hissəsi həmin ali təhsil müəssisəsi 
və yaxud onun tabe olduğu qurum tərəfindən ödənilir. 
 


